
Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Idar od Hájkovy lípy Ing. Cikryt Jiří Ing. Cikryt Jiří 2 607,70 Již. M.

2. Charlotte z Chromova dvora Hana Chromová Dana Hájková 1960,50 Záp. Č.

3. Dron Bella Morawia Smejkal Jaroslav Smejkal Jaroslav 1 820,90 Již. M.

4. Erin z Raholin Bc. Markéta Chodilová Bc. Markéta Chodilová 1662,20 Stř. Č

5. Tarot z Karlova kopce Tereza Čermáková Tereza Čermáková 1 430,10 Záp. Č.

 6. Dorian Bella Morawia Leonhardtová Zdeňka Leonhardtová Zdeňka 1 260,20 Již. M.

7. Barny z Hedviččina údolí Ing. Vlčková Jana Ing. Vlčková Jana 1 119,10 Záp. Č.

8. Fin z Lovčické hájovny Jiří Šustek Jiří Šustek 1 025,00 Sev. M.

9. Geil Black od Stříbrné rozhledny Bc. Markéta Chodilová Bc. Markéta Chodilová 769,90 Stř. Č

1. Black z Divoké vody MVDr. Steidlová Martina MVDr. Steidlová Martina 2925,90 Záp. Č.

2. Xena od Smolenské přehrady Petr Svánovský Petr Svánovský 2 552,90 Již. M.

3. Milady de Teremok de Anastasia Spalová Hana Spalovi Jaroslav + Hana+Anna 2 516,00 Záp. Č.

4. Queen Jane Amery Richter Pavel Richter Pavel 2 473,80 Vých. Č.

5. Virginie Amery Spalová Hana SPalovi Jaroslav + Hana 2375,40 Záp. Č.

6. Erika Ruby von Vosecky Petr Třešňák Dana Musílková 2360,20 Sev. Č.

Jezevčík standardní dlouhosrstý

Výsledky Pracovního poháru za rok 2017

Vážení přátelé, v následující tabulce vám předkládám výsledky pracovního poháru Klubu chovatelů jezevčíků ČR za rok 2017. 
Soutěže se zůčastnilo 38 jezevčíků všech devíti plemen!
Absolutním vítězem pracovního poháru za rok 2017 se stal dlouhosrstý standardní pes Black z Divoké vody majitelky a vůdkyně MVDr. Steidlové Martiny, 
který dosáhl krásných 2 925,90 bodů. Velká gratulace! 
V těsném závěsu následovala drsnosrstá standardní fena Laura ze Strašilova s 2 860,10 body a hladkosrstý standardní pes Idar od Hájkovy lípy s 2 607.70 body. 
Blahopřeji a současně děkuji všem účastníkům pracovního poháru za vynikající prezentaci pracovních vloh a schopností všech jezevčíků.

Dále prosím majitele jezevčíků, kteří se umístili na prvních třech místech v jednotlivých rázech, aby se dostavili na spádové schůze svých domácích poboček, 
kde jim budou předány ceny.

Monika Illová

výcvikářka

Jezevčík standardní hladkosrstý



Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Laura ze Strašilova Marie Kolářová Marie Kolářová 2860,10 Stř. Č

2. Dafne Javorecký výr Milan Boháček Milan  Boháček 2 331,00 Již. M.

3. Little Ann z Ratíškovských vin. Ing. Michaela Přibáňová Ing. Michaela Přibáňová 2293,40 Již. M.

4. Labuse z Hradu Ronova Jiří Hejtmánek Jiří Hejtmánek 2 105,10 Již. M.

5. Xanda od Květušského potoka Vladimír Kolín Vladimír Kolín 1 879,00 Již.Č.

6. Luger z Hradu Ronova Pavel Cimbálník Pavel Cimbálník 1 570,80 Vých. Č.

7. Andy z Keřkovských hatí Zdeněk Niederle Zdeněk Niederle 1359,20 Vých. Č.

8. Chap z Vochovny Monika Dušková Monika Dušková 1327,20 Již. Č.

9. Lamia z Hradu Ronova Miroslav Ďoubal Miroslav Ďoubal 1284,30 Vých. Č.

10. Xirius od Strážné skály Jan Troch Jan Troch 1021,80 Záp. Č.

1. Kája z Hradu Ronova Martina + Jana Kočovi MUDr. Jana Kočová 2 581,60 Již. Č.

2. Gandalf Magic of Morion Ing. Markéta Gdulová Ing. Markéta Gdulová 1906,70 Sev. M.

3. Isabela von Sbaritz Jiří Beránek Jiří Beránek 1836,80 Stř. Č

4. Kerberos z Hradu Ronova Vlastimil Smekal Vlastimil Smekal 1744,00 Již. M.

5. Archie od Tálského mlýna MUDr. Kateřina Kuhn MUDr. Kateřina Kuhn 1724,20 Záp. Č.

6. Galadriel ze Suchdola MUDr. Jakub Petrů MUDr. Jakub Petrů 1473,1 Již. Č.

1. Cita ze Švihova Martina Bicanová Martina Bicanová 1165,20 Již. Č.

2. Babeta z Kladských lovišť Monika Jandová Monika Jandová 1073,00 Záp. Č.

Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Kris ze Sfory Cetkowanej Olga Fajtová Olga Fajtová 968,6 Sev. Č.

Jezevčík standardní drsnosrstý

Jezevčík trpasličí hladkosrstý

Jezevčík trpasličí drsnosrstý

Jezevčík trpasličí dlouhosrstý



1. Bailey Noble Moravia Hana Polcrová Hana Polcrová 725,4 Sev. Č.

2. Broutchek z Úplňku MVDr. Chrpa Stanislav MVC. Ing. Veronika Kučerová Chrpová Ph.D. 428,4 Již. Č.

1. Indigo Blue von Der Drosselschmiede Olga Fajtová Olga Fajtová 456,40 Sev. Č.

1. Ibarruri z Hradu Ronova Petra + Mirek Lopourovi Petra Lopouruvá 1797,90 Již. M.

Jezevčík králičí dlouhosrstý

Jezevčík králičí drsnosrstý

Jezevčík králičí hladkosrstý


